墓碑等工事施工申請書

 令和  年  月  日

   由 仁 町 長 様

                  住 所
            使用権者

                氏 名           ㊞

墓碑等の工事について関係書類を添えて申請します。

使 用 墓 所 墓地

区画・面積          区画                 ㎡

工 事 内 容
墓

碑

□新  設
□全部改修
□一部改修
□撤  去

基

礎

□新  設
□全部改修
□一部改修
□撤  去

そ

の

他

□新  設
□全部改修
□一部改修
□撤  去

工事施工者

住 所

氏名（名称）

電 話

担当者氏名

及び連絡先

着工年月日 令和  年  月  日

竣工年月日
（予定）

令和  年  月  日

 ※添付書類
  申請時：設計書・設計図等（位置図、平面図、姿図等）

竣工後：写真（着工前及び竣工後）